描述
螺纹插装，直动型，座阀式溢流阀，适用于较高压力下要求极小内泄漏的低流
量液压回路。
工作原理
RV58-20 型，常态下 ① 流向 ② 封闭，直到①处受到足够的液压力克服弹簧
力使阀芯离开阀座。
注：RV58-20 型不可以用作交叉溢流阀（当 ② 处受背压时）。
特点

寸可能不同；额定值 345 bar
（5000 psi）；参见 8.008.1。
订货型号
	 	 设置(bar)
 （空白） 可调节或指定压力
  例如：
	 M25	 25 bar
	 M100	 100 bar
  设置(bar)
 （空白） 可调节或指定压力
  例如：
	 9.0 900 psi
 23.5 2350 psi
	 压力范围
46 27.6 到 317.2 bar
 (400 到 4600 psi)
	 调节选件
 1/4 寸内六角头 A
 直径1-1/2 寸，铝合金手柄 B
 选件A，带螺帽盖 C
 工厂预置非调节 F
 工厂预置隐藏调节 H
 选件C，带锁线孔 L
	 密封件仅指P上的压力：
P 聚氨酯橡胶（标准）
RV58-20
6.015.2
	 阀块油口
 仅订购插装件 0
 SAE 66T
 SAE 88T
 1/4 英寸 BSP* 2B
 3/8 英寸 BSP* 3B
 1/2 英寸 BSP* 4B
20 ft-lbs
(27.1 Nm)
1.00
25.4
1.50
38.1
3.12
79.2
1.13
28.7
0.75
19.1 2.00
50.8
3.34
84.8
1.09
27.7
2.25
57.2
1.09
27.7
1.50
38.1
2.00
50.8*
0.13
3.3
1.62
41.1
0.28
7.1
0.60
15.2
BSP -55.9
*BS阀块；U.K. 制造专用
